
ZARZĄDZENIE Nr 12/2012 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 13 czerwca 2012 r. 

w sprawie opracowania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy na czas wojny 

Na podstawie  art.  2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2004 r. Nr 241, poz.2416 z późniejszymi zmianami) 

oraz § 4 zarządzenia Wojewody Kujawsko — Pomorskiego Nr 84/06 z dnia 8 maja 2006 r. w 

sprawie opracowania regulaminu organizacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim, starostwach 

powiatowych, urzędach miast, miast i gmin, gmin na czas wojny 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się  strukturę  regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Złej wsi Wielkiej na 

czas wojny, zwanego dalej „Regulaminem", jak w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 

84/06 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 maja 2006 r. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 winien zawierać  zasady kierowania i funkcjonowania 

Urzędu w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa (kryzysu poli-

tyczno-militarnego) i wojny. 

3. Ustalenia zawarte w Regulaminie, należy uwzględniać  przy planowaniu i programowaniu 

na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa (kryzysu polityczno-

militarnego) i wojny. 

4. Regulamin wchodzi w życie na podstawie odrębnej decyzji Wójta. 

§ 2 

1. Sekretarza Gminy zobowiązuję  do: 

1) koordynowania wszelkich spraw związanych z planowaniem i programowaniem na 

okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa (kryzysu polityczno-

militarnego) i czas wojny; 

2) aktualizacji Regulaminu stosownie do zmian strukturalnych Urzędu. 

2. Przy opracowaniu Regulaminu należy kierować  się: 



1) określonymi kompetencjami i zadaniami Wójta, wynikającymi z obowiązujących 

przepisów prawa, ustaleniami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, a w szczególności 

przepisami normatywno-prawnymi wydanych na okres zewnętrznego zagrożenia bez-

pieczeństwa państwa (kryzysu polityczno-militarnego) i czas wojny; 

2) zakresem działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla referatów i 

samodzielnych stanowisk pracy określonych w załączniku do zarządzenia Wójta Gmi-

ny Nr 10/2012 z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania 

w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla referatów i samodzielnych sta-

nowisk pracy Urzędu Gminy w Złej wsi Wielkiej i jednostek organizacyjnych Gminy; 

3) zadaniami operacyjnymi realizowanymi w warunkach zewnętrznego zagrożenia bez-

pieczeństwa państwa (kryzysu polityczno-militarnego) i czasu wojny; 

4) koniecznością  zaspokojenia potrzeb wojennych i społecznych; 

5) zachowaniem struktury organizacyjnej i liczby etatów. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1
	Page 2

